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

Byggegrunn

Det er ukjent byggegrunn. 

Drenering

Eldre drenering trolig fra byggeår.

Vurdering av avvik:
• Det er ut ifra observasjoner konstatert at drenering/tettesjikt har 
funksjonssvikt/svært begrenset effekt.
• Det mangler, eller på grunn av alder er det sannsynlig at det mangler, 
utvendig fuktsikring av grunnmuren ved kjeller/underetasje.

Konsekvens/tiltak
• Det må foretas utskiftning av drenering/tettesjikt.

Kostnadsestimat:  100 000 - 300 000

Grunnmur og fundamenter

Det er grunnmur av pusset naturstein under hoveddelen av boligen. 
Tilbygget på baksiden er fundamentert på grunnmur av Leca.

Vurdering av avvik:
• Grunnmuren har sprekkdannelser.

Konsekvens/tiltak
• Lokal utbedring må utføres.

Terrengforhold

Flat tomt.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av ukjent type Det er septiktank med overløp til 
grøft og utvendige vannledninger er av ukjent type. og privat brønn. Det 
er ukjent alder på stikkledninger, men de er ikke skiftet i senere tid.

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
vannledninger.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Septiktank

Septiktank av betong med ukjent alder.

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på septiktank.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
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Oljetank

Det er en oljetank nedgravet ved grunnmuren til boligen. Oljetanken er 
av ukjent materiale og alder. Det foreligger ingen 
informasjon/dokumentasjon på tanken.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Oljetanken er ikke i bruk, og det finnes ingen dokumentasjon på tanken.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Tanken bør saneres/fjernes.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Bygdaveien 278, 9450 HAMNVIK
Gnr 91 - Bnr 29
5514 IBESTAD

Takstingeniør Tore Rekkedal AS

9415 HARSTAD
Rundevegen 15

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  13342-1116 Befaringsdato:  17.01.2024 Side: 18 av 28



    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

81 m²/81 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Fjøs
Bruksareal andre bygg:  80 m²

Enebolig:  Stue, Kjøkken, Vindfang, Bod, Bad, 2 Gang,
3 Soverom

Markedsverdi

Kr 800 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Fjøs

Byggeår Kommentar
Ukjent byggeår.0

Fremstår som totalrenoverings objekt.
Standard

Vedlikehold
Manglende til ingen vedlikehold.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Fjøs oppført i reisverk av tre med stående kledning. Bygningen er fundamentert på natursteinsmur og har taktekking av
bølgeblikk plater. Bygningen fremstår i dårlig forfatning og bør enten rives eller totalrenoveres. TG3. Tilleggsbygg er ikke
tilstandsvurdert, men enkelt beskrevet etter en enkel visuell gjennomgang. Arealene er omtrentlige og kun angitt for å
synliggjøre bruksmuligheter.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Mellomveien 17 ,9450 HAMNVIK

148 m² 1974 4 sov
1 02-03-2023 1 600 000 1 400 000 0 1 400 000 9 459

Årsandveien 58 ,9450 HAMNVIK
135 m² 1947 6 sov

2 23-10-2022 1 290 000 1 250 000 0 1 250 000 9 259

Bygdaveien 60 ,9450 HAMNVIK
132 m² 1934 4 sov

3 15-07-2023 1 200 000 1 200 000 0 1 200 000 9 091

Nøysomheten 20 ,9450 HAMNVIK
120 m² 1975 4 sov

4 16-01-2023 1 100 000 1 000 000 0 1 000 000 8 333

Bygdaveien 66 ,9450 HAMNVIK
147 m² 1935 4 sov

5 24-08-2021 1 200 000 1 100 000 0 1 100 000 7 483
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